
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 
  

 

 

 

 

 

Č.j.: PPR-1402-14/ČJ-2014-990656 

 

Praha 23. ledna 2015 

Počet listů: 2 

 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 “ 

 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“. 

 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den pane Šídlo, 

Ráda by Vás požádala o zodpovězení následujících dotazů k VŘ PPR-1402-5/ČJ-2015-990656. 

 

1) V zadání je termín dodání do 28. 2. 2015 a to by nebylo možné stihnout, přičemž nikde není 

stanoven termín, do kdy bude výběrové řízení vyhodnoceno. Uvádíte pouze termín, do jednoho 

týdne otevírání obálek. Teprve od termínu vyhodnocení nabídek, by měl být stanoven termín 

dodání. Mohl byste nám tedy termín dodání od vyhodnocení nabídek upřesňit? 
  
2) Výšivky na textil jsou podle vašich požadovaných parametrů poměrně malé a nemuselo by to na 

předmětech vypadat dobře. Je možné mít výšivky větších rozměrů a pokud ano jakých? 
 
3) Diáře na rok 2015 a 2016, požadujete stejný typ jako je ilustrativní obrázek, tedy kombinace 

dvou barevných materiálů? V zadání uvádíte minimálně dvě varianty přírodní, modrá, červená, 

černá. Nebo máte na mysli jednobarevné provedení diáře například varianty 100ks červená a 

100ks černá? A diář v kombinovaném barevném provedení v zadávací dokumentaci je pouze 

ilustrativní a slouží k upřesnění umístění loga a letopočtu? 
  
4) Baseballova čepice, prosím o specifikaci pojmu kontrastní kšilt. Znaméná to, že kšilt má mít jinou 

barvu než čepice nebo má být na kšiltu proužek jiné barvy či reflexní? 

  
Děkuji za vaši odpověď: 
 

Odpověď zadavatele:  

 



 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Ad 1) Termín dodání je dle návrhu smlouvy a dle výzvy pro podání nabídek do 28. 2 2015 a to od 
podpisu smlouvy. Termín vyhodnocení nabídek bývá zpravidla do týdne od lhůty pro podání 
nabídek, zpravidla se do týdne od oznámení o vhodnosti nabídky stačí uzavřít smlouva s vítězným 
uchazečem. 

Ad 2) Velikost výšivek na textilu musí dle zadávací dokumentace být cca 30 x 20 mm, dle příručky 
pro Norké fondy je možné velikost navýšit, avšak musí se respektovat poměr stran. 

Ad3) Obrázek diáře je ilustrativní. Umístění loga je třeba +- dodržet. Kombinace dvou barev není 
nutná. Pozdější dodání diářů na r. 2016 je samozřejmě možné (zadavatel je nyní nepotřebuje) 
Pozdější dodání by se zřejmě řešilo dodatkem ke smlouvě. 

Ad4) 

Kontrastní kšilt je barevně odlišný od zbytku čepice (obrázek je jen ilustrativní), nejl. na 

spodní straně. Postačí i kontrastní proužek na hraně kšiltu, viz přiložený obr. 

 

 
 

 

 

 
 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný v. r. 

                     za zadavatele 


